
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

26.10.2022 № B-3093

О результатах Международного конкурса детского творчества «Путешествие по сказкам А.С. Пушкина»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Краморева Любовь Александровна ДП-3093-191794 от 23.10.2022
6) Володченкова Ирина Александровна ДП-3093-193056 от 23.10.2022
7) Атаманчук Надина Александровна ДП-3093-193062 от 23.10.2022
8) Галина Николаевна Гумерова ДП-3093-193098 от 23.10.2022
9) Данилова Нэлли Юрьевна ДП-3093-193151 от 23.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества «Путешествие по сказкам А.С. Пушкина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Каролина 
Бирюкова

Лютикова 
Ирина 
Викторовна

Илья Муромец 1 место ДП-3093-
188807

2 Узенбаев 
Тагир

Безмельницина 
Ирина 
Александровна

"Белка" 3 место ДП-3093-
191320

3 Горелик Анна
Аверина 
Татьяна 
Александровна

И ведьма кошкой обратилась 1 место ДП-3093-
191393

4 Филлипов 
Константин

Сурикова 
Людмила 
Николаевна

По сказкам А.С.Пушкина 1 место ДП-3093-
191489

5 Никкарь Анна
Стасенко 
Галина 
Александровна

У лукоморья 1 место ДП-3093-
191591

6
Мария 
Викторовна 
Родная

Регина 
Олеговна 
Родная

путешествие по сказкам Пушкина 1 место ДП-3093-
191638



7

Аббязов 
Марсель 
Русланович 
(ребёнок ОВЗ)

Фадина 
Надежда 
Вениаминовна

"Петушок-золотой гребешок" 1 место ДП-3093-
191673

8 Данильченко 
Сергей

Богданова 
Татьяна 
Александровна

Ветер по морю гуляет... 1 место ДП-3093-
191720

9 Трофимова 
Полина

Орлова 
Полина 
Викторовна

Спасение Царевны Лебедь 1 место ДП-3093-
191900

10
Сорокин 
Дмитрий 
Алексеевич

Тугушева 
Дина 
Фарраховна

"У лукоморья дуб зеленый" 2 место ДП-3093-
192181

11
Кириченко 
Андрей 
Сергеевич

Татьяна 
Владимировна 
Кириченко

"И к мудрому старцу подъехал Олег" 1 место ДП-3093-
192315

12 Пономарева 
Екатерина

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Волшебный дуб 1 место ДП-3093-
192344

13 Кузнецов Иван
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Любимые сказки 1 место ДП-3093-
192345

14 Гизатуллин 
Артем

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Белочка 2 место ДП-3093-
192346

15 Матюха Софья
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Белка 1 место ДП-3093-
192348

16 Сивохина 
Маргарита

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Скорлупки золотые... 1 место ДП-3093-
192351

17 Овчинникова 
Дарья

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Лебедь 1 место ДП-3093-
192352

18 Якименко 
Ксения

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Золотая рыбка 2 место ДП-3093-
192353

19 Шевяков 
Андрей

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Рыбка-волшебница 1 место ДП-3093-
192354

20 Федорова 
Дарья

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Вошебный город 1 место ДП-3093-
192355

21 Лебедева 
Дарья

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Любимые сказки 2 место ДП-3093-
192357



22 Вайкок Самия
Ханахок 
Татьяна 
Александровна 

Сказка о рыбаке и рыбке 1 место ДП-3093-
192374

23 Маслов Роман
Богданова 
Оксана 
Юрьевна

путешествие по сказкам А.С. 
Пушкина 1 место ДП-3093-

192401

24 Журавлёва 
Юлианна

Пронина Юлия 
Викторовна Золотая рыбка 1 место ДП-3093-

192436

25 Росолов Павел
Гончарова 
Екатерина 
Александровна

Царевна Лебедь 1 место ДП-3093-
192466

26
Саитшин 
Дамир 
Рамилевич

Саитшина 
Екатерина 
Александровна 

Три девицы под окном 3 место ДП-3093-
192471

27
Комарова 
Кира 
Алексеевна

Саитшина 
Екатерина 
Александровна 

Встреча с принцессой-лебедь 2 место ДП-3093-
192512

28
Таланова 
Полина 
Романовна

Саитшина 
Екатерина 
Александровна 

Богатырь 3 место ДП-3093-
192514

29 Кадырова 
Малика

Ошкина 
Наталья 
Михайловна

"Сказка о царе Салтане" 2 место ДП-3093-
192759

30 Садрутдинов 
Карим

Ошкина 
Наталья 
Михайловна

"Сказка о царе Салтане" 3 место ДП-3093-
192760

31 Корнишина 
Ксения

Ошкина 
Наталья 
Михайловна

"Сказка о царе Салтане" 3 место ДП-3093-
192761

32 Гинятуллина 
Самина

Ошкина 
Наталья 
Михайловна

"Сказка о царе Салтане" 2 место ДП-3093-
192764

33 Шарафиев 
Аскар

Ошкина 
Наталья 
Михайловна

"Сказка о царе Салтане" 3 место ДП-3093-
192766

34 Лотфуллина 
Лилиана

Ошкина 
Наталья 
Михайловна

"Сказка о царе Салтане" 2 место ДП-3093-
192770

35 Осипов Захар 
с мамой

Слотина Вера 
Васильевна На льдинах 1 место ДП-3093-

192899

36 Михайлова 
Настя с мамой

Слотина Вера 
Васильевна В лесочке 2 место ДП-3093-

192901

37
Лобова 
Сильвия с 
мамой

Слотина Вера 
Васильевна Медведь 2 место ДП-3093-

192902



38 Косогов Паша
Саламахина 
Елена 
Анатольевна

Золотая рыбка 2 место ДП-3093-
192921

39 группа 
"Сюрприз"

Булыгина 
Елена Юрьевна "У Лукоморья сказка ждёт" 1 место ДП-3093-

192969

40 Панина 
Варвара

Булыгина 
Елена Юрьевна "Золотая рыбка" 2 место ДП-3093-

192973

41
Скоробогатова 
Арина 
Андреевна

Лодыгина 
Татьяна 
Владимировна

А.С.Пушкин за работой 1 место ДП-3093-
193023

42
Киселёва 
Милана 
Александровна

Сидихменова 
Елена 
Айратовна

Сказка о царе Салтане 1 место ДП-3093-
193048

43
Котова 
Валерия 
Романовна

Подмарева 
Наталья 
Александровна

"Вслед за сказками" 2 место ДП-3093-
193076

44 Пушкарева 
Виктория

Иванова 
Надежда 
Валериановна

"Золотой петушок" 2 место ДП-3093-
193101

45 Пахолкова 
Катя

Заляжная 
Ирина 
Владимировна

Путешествие по сказкам А.С. 
Пушкина 2 место ДП-3093-

193105

46 Матвеева 
Мария

Островская 
Екатерина 
Александровна 

Путешествие по сказкам Пушкина 1 место ДП-3093-
193111

47 Зарипов Алмаз
Рагимханова 
Милана 
Жабировна

Мое любимое животное 3 место ДП-3093-
193126

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


